運動器機能評価システム説明会のご案内

謹啓　盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、地域リハビリテーション事業の推進にご尽力を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび標記説明会を下記のとおり開催することにしましたのでご案内申し上げます。
　つきましては、参加ご希望の方は下記申込書により7月29日（木）までにお申込み頂きますようよろしくお願い申し上げます。
敬　具

令和３年７月
熊本地域リハビリテーション支援協議会長　福　田　　　稠
関係各位
記
日　時：令和３年８月３日（火）午後６時～午後７時３０分
形　式：オンライン研修（Webex予定）
説明会：
①「運動器のお話 ～ロコモティブシンドロームを中心に～」（15分）
熊本地域リハビリテーション支援協議会／公益社団法人熊本県医師会理事　中村　英一　先生
②「運動器機能評価の保健事業・介護予防での意義
～運動器機能評価システムの効果的活用法～」（15分）
地域密着リハビリテーションセンター／株式会社ともいきLabo　理学療法士　北尾　昌平　氏
③「運動器機能評価データベース　操作ガイド」（15分）
熊本地域リハビリテーション広域支援センター／青磁野リハビリテーション病院

作業療法士　徳丸由美子　氏
④「動器機能評価システムを活用した取組み」（15分）

産山村健康福祉課　髙橋　正郎　氏
⑤質疑応答
熊本県医師会　業務Ⅱ課　行
（E-Mail：yamashita-office@kumamoto.med.or.jp）
運動器機能評価システム説明会　申込書
R3.8.3（火）
	施設名
	施設住所・連絡先

	〒　　-

連絡先（　　　　　　　　　　　　　）

	氏　名（よみがな）
	職　種
	招待URL送信先メールアドレス

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

※7月29日（木）までにお申込み下さい。なお、施設名並びに連絡先は必ずご記入下さい。
問合せ先：熊本地域リハビリテーション支援協議会（熊本県医師会内）TEL096-354-3838